CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CREF3 – SANTA CATARINA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2018

A Pregoeira do Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público Processo Licitatório
-Pregão Eletrônico, nº. 006/2018 – Registro de Preço – Tipo: menor preço por item - Objeto: aquisição de
equipamentos e materiais de informática, áudio e licenças. Início do acolhimento das propostas: a partir do dia:
09/05/2018 às 9:00h. Abertura das Propostas: dia 21/05/2018 às 09:00. Início da disputa: dia 21/05/2018 às 09:30
(horário de Brasília-DF). O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia exclusivamente na internet no
endereço: www.licitacoes-e.com.br e www.crefsc.org.br. Informações: licitacao@crefsc.org.br. Florianópolis/SC, 09 de
maio de 2018. Maiulli da Silva Souza - Pregoeira

Publicado no Diário Oficial da União – Seção 3 – nº 88, Pág. 160 – quarta-feira, 09 de maio de 2018.